ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP

Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN;
	- Phòng Đào tạo;
	- Ban Chủ nhiệm Khoa

Họ và tên: 	 Ngày sinh:
Sinh viên lớp: 	 MSSV:
Số điện thoại: 	 Email:
Vừa qua, được sự đồng ý của Ban Giám hiệu Nhà Trường, tôi đã được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả đã học theo Quyết định số………../QĐ-ĐHKT ngày ……/……/……… và đến nay đã hết thời hạn quy định được phép nghỉ học.
Vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét và giải quyết cho tôi được trở lại học tập.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Quý cấp.
Trân trọng cảm ơn!

	Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 20…

	Ý kiến của phụ huynh
(ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Ban Chủ nhiệm Khoa
(ký và ghi rõ họ tên)